
Stt,ánka 1 z 6

l(lenová l6, ú0? 00 Brn0, tel.: +{20 S43 ?55 5l5

DRAŽEBNÍ vynr,ÁŠx,q,
ELEI(TRONICI(É DRAŽBY DoBRovoLNE

číslo 20 l 90266
clle zák. ě.2612000 Sb. v platném znění

Drnžebnílr:
PROI{ONZIJLTA, a.s., lČ 2$0'1367 se sídlem l(řenová 299126,602 00 Brno
zapsarrá v rrlrclroctním rejstříku vcdenénr rr i{r,ajského soudlt v Rrně, sp.zn. B 76"13
kontaktní osoba Eva Jeřábková: ,|420 (la3 U4 536, e-mail jerabkova@prokrxr z,uúta,cz
(dále ,jerr dražcbník)

Navt,hovafel tlražlry a prtr účely dražLry také bývalý vlastník;
JUDr. rng. I'ctr §tilIip, IC:.49780328, se sídlem Plzeri, l,ukavická l6. PSČ 301 00, okres ljlzeň-trrěsto,
insolvenČní splávce dlužnice Miclraely liismarulové Kmlové, nar,, l4.01.197l,, trvale bytenr Zaječov, Nová Ves l2,
PSC 267 63, oktes Beloun
(rravrhovatel 1)

Tonrko a partneři, v.o.s., IČ: al696262, se sídlem Ptaha 3, Bloclkova 8, PSČ l30 00, okres Praha 3
insolvenční splávce cllužníka Mirrtslava Kasla, nar, 21.a5.19'77, trvale bytent Zaječov,Nclvá Ves 12, PSČ 267 63,
okres Beroun, společrrosti jc zapsaná v obclrodnínt lejstříku vedenénr rr Městského soudu v Praze, sp,zn. A 76173
zastoupcná Mariánem Tonrkerrr, společníkem
(navrhovatel 2)

§druŽená lronkurzní v.o.s., IČ; 25431463, se sídlenr Ústí nad Laben, Bělehraciská llgllg, PSČ 400 01, okr:es
tJstí nacl Labem, insolvenční správce dlužrrice lng. Marie l(aslové, riar,20.01,1948, trvale bytenr Zaječov, Nová
Ves l2, PSC 267 63, okres Beroun , společnostije zapsaná v obchorlním lejstříku vedeném u Kt,ajského sottclu
v Ustí rrad Labem, sp.zn. A l3340, zastoupená lng. Libuší l1ančlovou, společníkenr
(navrlrovatel 3)

(navrhovatel 1, tlavrllovatel2 a navrhovatet 3 dále také společně jen jako navrhovatclé nebo jen zkr.áceně
nawhovatel)

Místo konání clražby:

Datum dražby:
Zahájeuí dražby:

Ukorrčení dražby:

https ://rvww.prckonzuIta. czl drazba/ r d-
zaj ecov,-ok r. -berourr-63 23.htnt

14.11.2019

09:4_5;00 ltod

l0;45:00 hocl

Označení, specifilrnce a stručný popis př-edmětu dražby:

Přednrětern dlaž,by je soubot, věcí nemovi!ých:

- pozentek p.č, 140/l - zastavčná p|ocha a nádvoří, evidovaná výměl.a 1 ,47 4 rnz
SoučásíI./e síavba: Nová Ves, č.p, l2, rod. důnr
Slavba slojí na pozetnku p.č.; I40lI

- po7enrck p.Č, L46l4 - ostatní plocha, evidovaná výrněr,a 908 m2, způsob využlíí - nlanipulační plochrr

2ó3Or3ú7,. DlČ: Cl2ó3Or3ó7, tepsáno v

ww ri, p ro k o n r u lt r, t r, e. m a il;
0& l{§ Brno oddil §, vložka 7ó7l

inío@prokonrulta.cr



stránka 2 z ťl

vše zapsátro v liatastrtt nemovitostí u l(atastrálního úřadu pro Středočeský kraj se sicllern v Praze, I{,P lJeroun, pro
obec a k"ú" Zaječov, na LV č. l74"

Přednrětem dražby jsou i veškeró součásti a pt"islr"tšenství výše uvedetré nemovitosti v rozsahu, v jakém je
navillovatel byl optávněn rtžír,,at, nezapsané v katastru nctrrovitostí, t.j, ze.inróna venkovní úpravy" trvalé porosty a
podobně.

Předtnčtenr dlažby je přízenrní clům s obytným porlkrrrr,ínr. Nemovitost lež,í tttl okraji zástavby starších
venkovskýclt clonrů se zahraclanti a lrospodářskýrrti stavbanti v obci Zaječar,, v nrístni části Nová Ves,

Zrlěný důIn ze snríšenéhcr zdiva se sedlovou střechou lcrytou taškami byl vystavěn v locc 1935, v rocc 1975
prolrěhla t,ekonstrukce a přístavl:a, v posledníclt leteclr byla vynrčnětra okna za plasíová,

Dunr je vícegenerační se dvětna byty: 3+ l a 2+1. Stavba je častečně podsklepená (ulrelna a kotelna), v donrě jsou 2
koupelny s WC. K donru je přistavěna garáž nezapsaná v I{N,

l'opení je ústřední s kotletn na TP a ohřev vody bojlerenr. Podlahy by rnčly být dřcvčrré a plovoucí. Stav kor:pelen a
kuchyní není znán.

Za| ada okolo dontu je udržovaná, se vzrostlými stromy, Oplocení je dřevěné s bt,árou a bt,ankou. Pr'íjezd je po
asfaltové obecní ltomunikaci, parkování ,ie rnožné na pozernklt, Důrn je napojen na elektřinu, obecni vodovod a
kanalizaci. Plyn v obci není.

Část pozerrrku p.č.140/l je užívánavlastrríkem sousedního domu p.č.366. Pozemck p,č. 14614lržící cca 100rn od
dotnr"r je nepřístupný, připlocený k clonu č.p. 389. Č)ást pozernku je zpevněrtá štčrkem (vjezcl), část zatlavněná,

Podrobný popis nemovitostí a jcjiclr stavu je uvcden v posudku znalce, který jc možtro vyžádat rr dražebníka.
Detailní infot,trrace k dražbě jsou dostuplré na webu dražebníka,

Zástavní práva, věcná břemena a rlalší zňvazlry váznoucí na př,eclmětu rlražby:
Dle ustanovení insolvenčního zákorla č. 18312006 v platnénr znění zpettěženírrt majetltové podstaty zanikají v
rozsaltu, v ttčtttž se týkají zpenčžcnóho rnaietku účinky ttat'ízení výkonu rozhodnutí trebo exekucc, účinky doručení
vyrozutnění o zahájení exekuce a účinky vydaných exekučníclr příkazů, jakož i ostatrlí závady váznr.rucí na
zpeněžovanérrr trrajetku, včetně rreuplatněných předkupniclr práv podle § 284 odst. 3 a 4 a včetně závad zapsaných
ve veřejnónr seznamu, není-li zákonem stanovenojinak,

ltyto práva a poznámlry L:udou vymazány z evidence katastru nenrovitostí rra základě Návrhu na vklad prava do
katastru ncttrovitostí, který podává do katastru netnovitostí vydLažitel po nabytí vlastnictvípředrnčtu dražby a,iehož
přílolrou je ,potvrzení o zárriku z;istavních práv s úřcdně ověřeným poclpiscrn travrhovatcle tlražby, Vytlražitel ncsc
náklady na příslušný pclplatek katastru za pt,ovedení výtnazu zástavních pr,áv.

Předrnět dr:ažby je užíván jelro vlastníky - itrsoivenčnírni dlužniky. Dražebník íírrrto sdčlrde , že dle ust. § 285 odst. 2
lZ jsou dlužníci pr:vinni nenrovitctst vyltlidit. Neučiní-li tak dobrovolně, může se vyclLažitel dorrráhat vyklizení
žalobou u soudu.

Vešker:á zajišt'ovací práva a br'etrtena váznoucí na pt"echrrčttt clražby jsou zapsána v cviderrci Střcdočcsl<ý kraj se
sídlem v Praze, Beroun, pro obec a k.ú.Zaječov , na LV č.174 , který je k clispozici na vyžádání u dražebnílra.

Na nenrovitosti váznou následující pláva, nezapsaná v KN :

, Část pozerrrku pč.i40/l se stavbclu storloly/krilny nezalrsané v katastnt nerrrovitostí je užívána se souseclící
stavbou čp. 366 ([,V 417, Wagnerovi) -. není zřejmé, zdali je užívaná část oplocena pevnýnt rrebo jen živýnr
plcltern, Pozenrcl< pč, 14614 je trplocen plctivovýrn plotem s vjezdovott brárrou k pozetnlcu pč, l4l15 a užíván se
stavbou čp. 389 (LV 585, Flaksovi)
Drážebnílc vyc}tázJ z ittŤcttnrací ze znaleckého 1rosudl<u, přičenž znalci nebyl unrožněn přístup cltl tlonlu, prohlírilia
teciy byla provedetra zvenčí.

§



Stránka 3 z 6

Dražebnik upozolňrtie rra sktttečrtost, že tnohou být vydána usnesení souclu o naŤízení výktrrrr"r rozhorlnutí prodejenr
netrrovitostí" usnesení soildu o nařízerrí exekuce a také nlohoLr být v;rdány exel<uční příkazy li prorleji nenrovitcrsli,
které jsou zalu'nuty do předmětu této dražby, a záznam o tomto rnůže hýt eviclován l(atastrá,lnírn ítřarletlr na
dotČenétrr iisu vlastnictvi. Tato uslresetrí a exekuce ,se rredotknou prřipadrrélro vy,clražiiele, je však nrrtno brát v
ťtvahu, Že k výtnazu těchto pozrrátnek z evidctlcc l(atastrálrrího ťlr'aclu může dojít se značnott časovou prodlevou.

Dražebrrílc ttpozolňuje, že ťrrlaje o předmětu dlažby, zejnréna popis jeho stilvu, pfirv azávazkťl na předmětu draž_by
váznoucích jsou uvedeny pouze poclle doshrprrých informací.

Oďhad ceny přednrětu dražby: 2,900.000,- Kč
Cena byla 4jištěna znalcem XP invest, s, ť. o,, znalecký posudek číslo 9l24-15BB/20l9 ze dne 25:7.2019.

Nejni*í podání:

MinimáIní pť,ihoz:

I}ražební jistota:

?.030,000,- Kč
10.000,- Kč
200.000,_ Kč

)atulrt, čas a nísto lronání prohlídlry předrrrětrr dražby
Prolrlíctky předrnětu dražby se uskuteční v níže uveclenýclt ternrítreclr v nrístě. sraz ťrčastníkťr prohlíclky je na adt,ese
Nová Ves 12, Zaječov 267 63, Prohlídku bude zajišťr:vat a konkrétní inťormace na místě poskytrrc dražebníkeln
Pověřená osoba, Vzhledem k povaze objeklu je pohyb účastníkťr možrr;ý potlzc ve skupině, v doprclvodu povětené
osoby, stejrrě tak je rrutno na plolilídku přizpůsobit vlrodrrý oděv a obuv,

1, Plohlíclka 24.10.2019 ve l3:00 hod
2. Prohlídka 31.10.2019 ve 13:30 lrod

Způsob regisírace dražitelů * účastniků tlražby:
Podmín-kou ťtčasti v elelctlonické tlražbě je registrace účastníka dle instrr.rkcí uvedených v pokynech dražebrríka
uveclerrých v této clražební vyhlášce a btíže popsarrýclr v Průvodci pro účast v clektrortických dražbách a ziízcní
uživatelslrélro účtu přístupnétn na adrese www,prokonzulta.cz. .

Zájcrnce o účast v blíže tleurčenérrr počtir elektrcrrických cllažeb se.registruje na poltálu www,trrokonzltlta,cz a to
tak, Že vYPlní Rcgistraci užirratele, na jehož základě bude zájenlci zaslán na jím označenott entailovou ad1esu
registraČní forrrrulář. Záje:mce je povinen zaslat dražebrríkovi r"egistlační formulirř opatřený ťiřeclnó ovčřenýnr
Podpisenr zájemce o účast v blíže neut,čenén počtu elektrorrickýclr draŤ,eb (v případě manželů jsor,r nezbytrré
PodPisY obou lnanželťr) v listinné podobě na adresu síclla draželrrtíka, anebo elektroniclry zaslátínr autorizované
ltonvct'ze dolturnetrtu s úřcdrrč clvčřcný,m 1rodpisern zájernce o účast v blíže nertt,čenélri počtu elektronických dražeb
(v Pl'ÍPadě marrželťt jsou nezlrytné poclpisy obou manželri) nir enrailovort adrestt juloís)pr:qk9!Z!]!4€Z. nebo clo
clatové schránky dlažebníka. Po doručení registlačního fonrtuláře opatřeného úřeclně ověřenýttr podpisem zájemce
o ÚČast v blíŽe neut"čenélrr počtu elektlonických dLažeb výšc Lrvedcnýrl způsobem provede dražebnít< schválení
zájemce o ÚČast v bliže treurčetlónr počtu elektronických dlažeb a zajistí ntu možnost přístupu clo autorizovíiné části
portálu na základč přístupových údajů (l,ogin a Fleslcr) Ltvedených zájentcem při registraci.
V PříPadě, že je z.ájemce o ťtčast v elektrr:nické dražbé již na portálu www.prokotrzlt]ía.cz zaregistt,ovátr, přihlašuje
se do draŽby, resp, autorizované částipoltálu na záklaclč přístupových ťrctajů (Přihlašovttcí jnrénollogin a lJcslo)
uvedettýclr zájentcenr při plvní registraci se současným čestným plolr|ášením ťlčastlríka dlažby, že splrirrje všechrry
Poclrnínky své účasti v dmžbě, a že netrí osobou z dražby vyloučenou, opětovrrá r,egistt.ace se nepr.ovádí,

Způsob elelrtronické dražby:
F]lektlorrická dražba bucie pt,ovetlena v soltlarlu se zákoncnt č.26l20a0 Sll., rr veřejrlých clražLlách, v platrrótn znění,
(dílle jen ,,ZVI)"), na adrese www.prokonzLtlta.cz .

Pt'o povolení ťlčasti v korrkrétní clektronické dražbě je účastník elektlonické cllažby, který má přísl.up rlo
autot'izované Části portálrr yww+]r§,..Lq!rzulla.9z, povincn r_rhraclit dražel:ní jistotu nejpozciěji tio lhůty uvecíené ttíže
na ÚČet draŽebníka č.4?1112l935/6800 vedený u Sberbank CZ,, a.s,, s variabilnínr synrbolem,,rocltté číslo"
úrčastn.ílca dlažby, jako §,zicl<é osoby ncbo ,,LČ" účastnílta dtažby,.iako právnict<ó oso6y, a to vše pro clanoLl
elektronickou dražbu. Dražební jistotu lze složit bankovnínl převodetrr či hotovostnítn vkladetn. Dr^ažební jistotu
lze též sloŽit Íbntrou banltoyní záruky -.její poclnrírrlcy nutntl bezporlmínečně kcrnzultovat s dlažebníkenr. Lhťrta pro
ťrhradu draŽební jistoty v lrotovosti lr rulcánl dražebníka a lhůta pro předložení bankovní zárLrky konči v síclle

q



Str,ánlta 4 z ó

dražebníkavpracovní dcn předcházeiící dražbó do l6 hodin včctně, Složeni dražebrrí jistoty platební l<at,tou nelro
šel<enr je nepřípustrré. L,hrita plo ťrhradu dražební jistoty bankovninr převodern nebo vloženíltt na účet dlažebníka
počiná dneni uveřejtrění na Centrálni adlese a l<ončí tlkanržikem zalrájení dLažby. V případě složerrí clražebrríjistoty
až v den konárrí dražby nrá účastnik d:,ažby povinnost doložit dlažebníkovi tuto s|<utečrrost nezpocltybrritelnýrn
zpťtsobe m.

I'o složení draž,ební jistoty draž-ebník zpřístupní ťrčastníkovi elektronické dražby účast v elektrcrniclté clražbě na
portálu lvww.prokonzulta,cz , kde elektlcrriická dražba bude probíhat, a to nejpozclěji cio zalrájerrí clražby. Po
zahájení dražby se.iiž nelze do clražby přilrlásit a činit zdc podání.
Elektlcrnickou dražbu zveřejňuje dražebník rra portálu wwy_,plpko.uZ\)bgp?.. l]lektronicl<á dražba probíhá ve
vyttrezenénr časovém úseku, v rárnci kterého jsou účastltíci dLažby opr,ávněni činir podárrí (příhozy). §lektrorrigl(ou
clraž,bu plovárli a je<lnotlivá r,ozhrrdnutí v prťrběhr.r elektlorrické clražby čini licitátr:r pt,osiřeclrrictvírn dlažebního
systétnu, kterým je jedrroznačně identifikovatelný přetlos datových zpráv ocl účastníkťr clražby, Veškerý časový
prťrbělr clektlonicl<é dražby se řídí časerrt serveťuJ rrir něrrrž je spuštěrr p<rltál lvwr,v,plq]šqlzullg§Z , a jenž se řídí dle
světového koordinovatéIto času U'I'CI (Coordinated Univet,sal'l'ime).
Dlažba se zalrajuje prclltlášenínt licitátor:a v dražebníttt systému, že zalrajrrje dražbu a poklačrrje vyvolánínr.
Obsahenr vyvolání je označení a popis přcdnrětu dražby a jelro oclhadntltá nebo zjištěná cena, údaje o pt,ár,eclr a
závazcich na přeclrnětu dražby váznorrcícl. ži s nínl spojerrýclr, pokud nrají podstatný vliv na ltodttotu přednrětu
dražby, ťrdaje o ná.iernních smlouváclr, nejnižší podání ir stanovený minirnální příhoz,
lJčastrríci dražby činí po vyzváltí svá podárrí (příhozy) prostřednictr,ínr dlažebního systérnu v arttorizovarró části
poftálu v clettrilu dané dlažlry tak, že clo příslušnélro textovóho poie zaciají částkrr (v C7,K) a potvrdí podání
l<1iknutínr nii tlačítko Nabídnou t.

Účastníci nlolrou činit podání (příhozy) v elektronické dražbě o<1 okamžiltu z_alláletlí elcktrorriclté dLažby a až do
skončení elektrorrické dražby, jež je stanoveno vtéto draž,ebnívylrlášce, Ijčastníci.jsou svýrrri poclárrírni (pí,íhozy)
váz,ittli, r,rčiněné podání (přílroz) nelzevztí, zpět. Učastníci netnohou činit stejné pcldání. }ilvní podriní (příhoz) rnusí
být rnirrirnálně o" 1,ýši rrejnižšího podání, I{aždé následtrjící podání (přilroz) nlusí být rnininrálrrě navýšetro o
rninitnální příhoz stanovený v draže[rní vylrlášoe, \, opačnén1 přípaclě k němu nebucle v elelctlonické dražbě
přihlíženo.
Přecl uplynutím doby, bělrenr ktelé lze zvyšovat podání, se zoblazují následující výz:vy a prohlá,šení:

v okanržiku, kdy do uplynutí doby, běhetn kter:é lze činit podání, zbývalí 3 rrrirruty, je ťrčastrríkůrn clražby
a) zobrazena výzva,,Popt,vé pro účastníka dražby (označení ideníifikátoru ťlčastníka dlažby, který učinil nejvyšší

podání)",

v okarnžiltu, kdy do uplyrrutí doby, běhcnr které lzc činit podání, zbývají 2 nrinuty, je ťlčastníkůrn dlažby
b) zobrazena výzva ,,Podruhé pro účastníka dražby (ciznačení iderrtiíikátorrr ťtčastníka ckažby, který rrčinil nejvyšší

podání)",

v okamžiku, kcly do uplynrrtí doby, během lcteré lzc činit podání, zbývá 1 nrinuta, je účastnikůnr clražby

,,., zobt'azeno prohlášcní ,,Neučiní-ii něk<lo z přítomných ťrčastnílru dražtry podání vyšší. než byio poclání naposlecl
"/ učirrčné ťrčastrtíkcrn dražlry (označení iclentifikátoru účastnika clražby, kter:ý Lrčinil nejvyšší podání), udčlítn mtt

přílrlep".
V olranržiku, kdy uplyrre cloba, lrělrern které lze činit poclárrí, je účastníkůrrl dlažby z,abrazet"ta výzva ,,Potřetí plo
účastníka dražby (označcní iderrtifikátoru účastníka dražby, který učinil ne.ivyšší podání)" a přijírnání clalšíclr
pcrdáníje zastaveno,
V prŮběhu elektronickó dražLly prováclí licitátor kotrtrolu dostupnosti adresy ve veřejné datové síti, kcle elektronická
draŽba plobíhá, prostřeclnictvín k tomu zYízené služby. Y případč, že nazákladě sle<íovárrí dostttpttosli aclrcsy ve
veřejnó datové síti lrude prokazatelně cíoloženo omezeni přístupu k elektrorricltérlu dt,ažebnímu systóttru v délcc
přesalrLrjící l minutu, je licitátor povinen prodlorržit dobu, během které lze činit ptldání, rnirrirnálrrě o l hodinu, O
této skutečnosti licitátor bez zbytečnélro odkladtr inítlrrrruje každóho ťrčastníka dražby na.jeho aclresu elektlonické
pošty.
Je-li v posledrrích 5 ntirrutách pt'ed u;llynutírn <loby, bělrem l<tet"ó lzc čirrit podání, učiněno podání ťtčastníkem
draŽby, posottvá se čas pro příjern další§h poclání o 5 mirtut od okarrržiltu poslednílro podártí, a to i opakovaně.
Uplyne-li od posledního podání 5 minut, aniž by bylo učiněno clalší podání, pr'íjcrn podání_je zastaven.
Vzhledenr k tnožré nepatrné oclclrylce času na počítači ťlčastníka dražby a času na dlažebnírrr pcx,tále
nedopor:učujenre účastníl<ťrnt clcktlottickó dražby rrčirrit podání v poslední clrvíli. L]činí-li účastnílt eleltflonické
dražby pódání těsně přecl ukončenírrr dražby talrovýrn způsolrem, žc přcd realizaci příhozrr dojrle k uicončeni
dražby. nebude na takové itodání brán zřetel, podárrí ncbudc platrré.

q



Strárrka 5 z 6

Bez zbytečnélro odkladu po uplynutí doby. běherrr kteró lze čirrit podárrí, udělí ligiíátor příklep ťlčastníkovi dražby,
klerý učinil nejvyšší podání, čínrž je elekhorrická dražba skončetra. Na detailu draž,by se zobrazí infortnace o
udělení příklepu, výše ceny dosažen,é vyrilažením a označení identifikátonr vydražitele. Inforntaci o ukončení
dražby zároveň odešie licitátor l<aždéntu účastrríkovi dlažby najelro adtesu elektronické pošty,
Učirrěnýnr podáním je ťrčastník elektronické dražby vázán. tJdělenírn příklepu je draž.ba skončena. Vydrrržitelem se
stává r]častník clražby, lcterý rrčinil nejvyšši podárí, na jclrož z.ákladé rnu iicitátor udělil příktep. Neprodleně po
ukončení elektlonickó dražby je vydražitel povinetr podepsat pl,otokol o provedené dlažbě. Jedno vylrotovení si
ponechá a podepsané protokoly ve všeolr ostatníclt vy}rotoveních, lseré od draželrníka obdržel, z,ašlc zpět
dražebníkovi v listinné podobě na adresu sídla draž_etlrríka jako doporučenou zásilku nebo osobně předá tantóž. V
případě, že dr:ažebrríkovi rrelrude dorirčen protoltol podepsaný vydražitelerrr výše uvedenýnt způsobem nejpozději
do 5 dnťr od ukončení elektltlnické dražby, tná sc za to, žr vydražitel odrnítl plotokol podepsat a dražebník tuto
sltutečnost uvecle clo protokoiu,
Podlobný popis průběhu elektronické dražbyje clbsažen v Průvodci pro účast v elektronickýcli dražbách.
Elektlonická dt,ažba probíhá v českérn jazyce a veškerá podání lze učirrit pouze v rrrěnč CZK - kolttna če ská.

ZpŮsoir určgrrí vydražitele v př,ípadč prrdle § 23 odst. t0, § 47 ortst, 10 a § 47 orlst. l1 vě§ třetí ZVD:
Učiní-li několilt účastníkťl dražby současně podáni a nebylo{i učiněno podání vyšší, brrde rozhodnuto |osetn,
komu z nich se příklep uděIí a stane se vydlažitelem. Všem účastníkťrnr dražby se stc_jrrýnr současným podánínr
programové vybavcní dražebníka přiděli nálroclnýrn zpťtsoben se stejnou pr:avděpodobností los s celýnt číslenr od l

až do l000. Vydražitelem se stane účastníl< dražby s nejvyšším číslen losu.

Je-li některý z ťrčastníkťr dražby spoluvlastníkenr předrrrěttr dlažby, není .stanovenýrn příhozem vázán; učiní-li
poclání ve stcjné výši .jako nejlyšší poclání, uclělí licitátor příklep jenru. Je-Ii těoht<r úča;tníkťr dražby -
spoluvlastníků více, udělí licitátor příklep tonu, jehož spoluvlastnic§ podíl je nejvyšší. }lři rovnosti
spoluvlastnických podílů přidčlí programové vybaveni dražebníka kažclénu spoluvlastníku rrálrodným způsobem se
stejnorr pravděpodobtrostí ios s celýrn číslenr od 1 až clo 1000, Vydražitelenr se stane ťrčastník dražby
spoluvlastník s nejvyššínr číslem losu.

Termín uplatnění př,edkupního pt,ávn n způsob sctělení rozhodnuti, zdn je př,edkupní prár,o pt,olrázáno:
Má-ti některý z účastrríl<ťr ilražby předkLrprrí právo lc předrrrětu draž.by,je povinen jej doložit clražebníkovi listinarni
nebo jejich uřerlně ověřenýrni opisy nejpoz<lěji r1o sedmi(7) clnů přede drrem lronání elektlonické dražby. Jinalt je
nelze v clLažbě uplatrrit. Rozhoclnutí dlažebníka, zdali .je předl<upní právo prokázáno, olrdr,ží účastník dražby
emailem nejpozději do tří (3) dnů před zahájerrinr dražby.

Úhrada ceny vytlraženínt:
DLažebrrí jistota a její příslušenství, se započítá vydražiteli lla centl dosaženou vydlaženírn.
Cenu dosaženou vydraženírrr je q.,clražitel povinen ulrradit clle zákona č. 26l200a Sb. v platnérri znění ihned po
skončení ckažby bankovnínr převodent či lrotovostnínr vkladenr rra účet dražebníka č.421l 12l935/6800 vedený u
Sbcrbarrlc CZ,a,s,, s variabilním sytnboletn,,rodné čís[o" vyclražitelc, jako lyzické osoby nebo,,lČ" vytiražitele,
jako právnické r,rsoby, a to nejpoztlěji rio l4.11.2019 včetrrě. Ptrkrrr] tr:to překročí čiistku 200.000,- I(č patcve lhůtě
cio l0 dní od konirní elektlonické dlažby a pokud překročí částku 500,000,, I(č pak neipozději do 13,1.2020 včetně,
Cerru dosažettott vydražením nelze doclatečně snižit. Centr dosaženou vydražcnírn ne lzc uhradit započtením. Platba
sntěnkou, platební kartou či šekem je nepřípustná, Dražba bude pro vydražitele prtlveclena bezúplatně, vyjma
ťrlrLady ná]<ladů spojcnýoh s předáním a převzctírn předrněíu dražby, jak je uvedeno dále.

Přechrrd vlastnictví a prrtvrzertí o vlastnictví:
IJhradil-li vydražitel cenu closaženott vydt,ažením ve stanovené lhťrtě, přeclrází rra něj dastnictví předmětrr
eleklroniclcé dražby k olcanžiku udělení příkleprr, V opačnénl případě rra vydlažiiele ncpřechází vlastnické 1rt,ávo a
elektronicltá dl,ažba.ie arrařcna z virry vydražitele.
Dražebník vydá bcz zbytečnélro odltla<lir vydlažiteli, ktcrý nabyl, vlastnictví předrrrětu elektronické dražby, dvč
vyhotovení písernnélro potvrzení o rrabytí vlastnictvi předrn,ětu draž,by. Píserttné potvrzení obsahuje označení
přecinrětu draž[:y, f:ývalého vlastníka, cllažebrríka a vydražitele. Přílohou poťvrzetri o nabytí vlastnictví rrrrrsí být
doltlatl, z nělrož bude zřejnré datum a zpťrsob úhrady ceny dosažetré vyclraženírn. Podpis draželrníka tra 1rotvrzení o
nabytí vlastnictví mrsí trýt úředně ověřen, pokttd ,se nejedrrá o včci rnovité,
Návrh na Ýltlad vlastrrického práva k pr'edmětu dražby ve prospěch vycilažitele na příslušný katastr nerriovitostí je
oprávnětr ptldat vydražitcl, ktcrý nese náklady na příslušrr} poplatck za plovedení tolroto vklaclrr.

q



Strán]<a ó z 6

Zrnať,ení elražby vydražitelerrr:
Je-li dražba ztnařetra vydražitelern, nebo vydlažila-ii předmět dražby osoba, jež je z clražby vyloučena, dražební
.jistota složerrá vydlaži|elem se por"ržije na náklady znlařenó dražby. t(oná-li se opakovatrá <bažba, zťrčtLrje se
zbývající část dražební jistoty složené vyrllažitelern, který zpťrsobil zrnařeni elelďronické draž,by, nrr rrrlklady
opal<ované dražby.
Po ťrlrradě nákladů clražby a opakované clražby se zbývající část vr,átí vyclražiteli, který způsobil znraření
elektrorrické dražby" Vydražitel, který způsobil zrrtaření elektronické dražby,je povincn na výzvtt dlažebnilta
uhradit tu část náltlatlů elektrorrické dražby, kterou nepolirývá dražebrrí jislota jírrr složená; to platí i plo náklady
opalcovatré dražby kr:rnirné v rlůsledku zlrrařetrí předchozí elektronické dražlry vydražitelem.

Podmínlry odcvzdání př,ednrětu dražby:
Nabyl-Ii vydražitel vlastnictvi předntětu elektronické dlažby, je dražebrrík povinen bezzbyLečného odkladu předat
předrrrět elektronické dlažby a listiny, kteró osvědču.ií vlastnictví a .isoLr nezbytn.é k nakládání s předmětcrrr
elcktlonické dražby.
Předmět elektronické clražby bude vydLažiteli přeclán v ternlinu, kteql vydLažitel s dražebrríkenr přeclent dolroclne a
brtcle předán po doplacení ceny closažené vyclraženinr a po ťrht,aclě nákladů na přeclárrí a pi,evzetí přcdnětLr
eIektronické dlažby. Tyto náklady budou vyúčtovány při předání předrnětu elektronické &ažby a ttepřcsáhtrou
částkrr l3.000,- l(č. Tato částka nált|adů jc včetně DP}{ v zákonné výši a nir tuto čristl<u dražebník vystaví řádný
daňový dclklatl, jakmile burle vydlažitelem tato úhrada 1:rr_rvedena. Pro úlraríu této čásťky vyclražitel porržije účet
shodný s účtent pro cloplacení ceny dosažené vyclraženírn, Dražebník vyhotoví pt'edávací plotokol ve snyslu znění
záltona č,2612000 Sb. v platnérrt zttění.

Nebezpcčí šltotly, otlpovědnost za vady:
Nebezpečí š[<ody na předrnětu dražby přechazí z navt,lrovatele rra vyclražitele rlnem pi,edání předrnětu elelrtronické
dlažby. Je-li vydlažitel v plocllení s prřevzetínr předmětu elel<tr:onické draž,by,lrese nebez,pečí vydražitel.
Vydražitel přebírá předmět elektloniclté dlažby, jak stoji aleží, a ntůže se tuclíž dornálrat pouze oclporlědnosti za
vady, o jeiichž neexistenci byl výslovně ujištěn. Navrlrovate.l zaručLrie vlastnosti předntětLr elektronickó dražby a
odpovkiá zajelro vady pouze v rozsahu slanoveném touto dt,ažební vyhiášttou.

Př,edání př,edmětu dražby :
Pokud není v této vyhlášce uvecten j irrý teLmílr plo předání a přev.zetí př,edrnětu elektroniclté dražby je vydlažitel
povinen do pěti pracovních drrťr ocl doplacení předrrrětu elelctronické dražby písemně převzít předrnčt elektronické
dražby.
V případč, že vydražitel předrrrčt dražby nellřevczme v této lhťrtě, nrá se za to, žc lt předání a převzetí předrnčtu
elelrtronické dražby clošlo dnem dcrplacení ceny closaželté vy<iražením. Požitky a užitlry (např. nájernlré) z předrnětu
eleldronické dražby nátežejí navrhovateli rlo dne doplacení ceny dosažené lydlaženírn, včetně. Vydražiteli tak
rráleží požitky a užitlry den rrásledující po clni cloplacerrí.

Dariovó aspekty a poplatlry:
Vydražitel je povirren uhraclit daň z n,abytí nemcrvitostí a sorrvisející poplatky Základern darrě je cerra c]osažená
vydraženínr.

Odhadní cena předmětu clražby, nejnižší poclárrí, minirnální přílroz i cena closažettá vycllažením se t,ozutní včetně
DPH v zákonné výši u předrnětu dražby, kde toto DPH přichází v ťrvahu,

V Btně dne l0.10.20l9

ln g, Jaroslav 1]J1l",]liř:íi""'
Hradil D.tlllni?0l9.1o.1o l739:33

PROI(ONZULTA, a,s.

Jednající: Ing, Jaroslav Hraclil
statutární ředite1

jveřein§no nu úředni rjesee;

7veřejněn* nn e lekircnii:ké rjřední desce,

Seimutr ; úřední dssky,

1 { ,!il- 
?|i§

5cirnLlti; i Él8ktíOni(ké úřední desi<y,

1l- _lil- ?fil§


